
EXP. No. CSM-2021-291

FECHA 17/08/2021

FORM. NO.

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS REGISTRO MERCANTIL VIGENCIA DE OFERTA 

(45 DIAS)

 TIEMPO DE ENTREGA Y 

CONDICIÓN PAGO
DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE

OTROS ESPECIFICAR)

BANDERA DEL MUNDO SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BANDERAS GLOBAL HC SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 100 UND.

BANDERA EN NYLON TAMAÑO 6 X 10 PIES DE REPÚBLICA 

DOMINICANA  

Para uso exterior 

Nylon 100%  

Impermeable 

Resistente al sol y al clima

RD$2,358.00 RD$235,800.00

Marca; no tiene 

Entrega: 25 dias laborables

Garantía: hasta 18 meses de 

vida util.

Cumple: Sí

RD$2,300.00 RD$230,000.00

Marca; no tiene 

Entrega: 10 a 25 días 

laborables 

Garantía: 12 meses

Cumple: Si

2 350 UND.

BANDERA EN NYLON TAMAÑO 4 X 6 PIES DE REPÚBLICA 

DOMINICANA  

Para uso exterior 

Nylon 100%  

Impermeable 

Resistente al sol y al clima 

RD$997.00 RD$348,950.00

Marca; no tiene 

Entrega: 25 dias laborables

Garantía: hasta 18 meses de 

vida util.

Cumple: Sí

RD$1,050.00 RD$367,500.00

Marca; no tiene 

Entrega: 10 a 25 días 

laborables 

Garantía: 12 meses

Cumple: Si

3 100 UND.

BANDERA INSTITUCIONAL EN NYLON TAMAÑO 4 X 6 PIES CON 

LOGO DEL PODER JUDICIAL  

Para uso exterior 

Nylon 100%  

Impermeable 

Resistente al sol y al clima 

RD$1,703.00 RD$170,300.00

Marca; no tiene 

Entrega: 25 dias laborables

Garantía: hasta 18 meses de 

vida util.

Cumple: Sí

RD$1,500.00 RD$150,000.00

Marca; no tiene 

Entrega: 10 a 25 días 

laborables 

Garantía: 12 meses

Cumple: Si

4 50 UND.

BANDERA INSTITUCIONAL EN NYLON TAMAÑO 6 X 10 PIES CON 

LOGO DEL PODER JUDICIAL  

Para uso exterior 

Nylon 100%  

Impermeable 

Resistente al sol y al clima 

RD$2,678.00 RD$133,900.00

Marca; no tiene 

Entrega: 25 dias laborables

Garantía: hasta 18 meses de 

vida util.

Cumple: Sí

RD$2,600.00 RD$130,000.00

Marca; no tiene 

Entrega: 10 a 25 días 

laborables 

Garantía: 12 meses

Cumple: Si

No. Cant. UNIDAD DESCRIPCIÓN

BANDERA DEL MUNDO SRL BANDERAS GLOBAL HC SRL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN 

EN LA PÁGINA WEB: 

29/07/2021

S/N d/f 22/07/2021

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 

ONCE (11) 
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO P/ DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES



5 100 UND.

BANDERA DOMINICANA EN TELA DE SEDA TAMAÑO 4 X 6 PIES  

Tejido raso  

Con escudo bordado 

Con flecos dorados y lazo 

RD$1,592.00 RD$159,200.00

Marca; no tiene 

Entrega: 25 dias laborables

Garantía: minimo 5 años de 

vida util.

Cumple: Sí

RD$2,100.00 RD$210,000.00

Marca; no tiene 

Entrega: 10 a 25 días 

laborables 

Garantía: 18 meses

Cumple: Si

6 25 UND.

BANDERA INSTITUCIONAL EN TELA DE SEDA TAMAÑO 4 X 6 PIES 

Tejido raso 

Con logo del Poder Judicial  

Con flecos y lazo  

RD$2,104.00 RD$52,600.00

Marca; no tiene 

Entrega: 25 dias laborables

Garantía: minimo 5 años de 

vida util.

Cumple: Sí

RD$3,800.00 RD$95,000.00

Marca; no tiene 

Entrega: 10 a 25 días 

laborables 

Garantía: 18 meses

Cumple: Si

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario:

Crédito a 30 días Crédito a 60 días

Revisado  por:         

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                     

Suministro muestras Suministro muestras 

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO

Alondra A. Alcántara

Analista RD$198,135.00 RD$212,850.00

RD$1,298,885.00 RD$1,395,350.00

Preparado por:

RD$1,100,750.00 RD$1,182,500.00
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